B5信息披露 Disclosure2025年7月15日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：002378 证券简称：章源钨业 公告编号：2025-036

崇义章源钨业股份有限公司
关于召开2025年第二次
临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

崇义章源钨业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月12日召开第六届
董事会第十八次会议，审议通过《关于提请召开 2025年第二次临时股东大会的议
案》，现将本次股东大会有关事项公告如下：

一、召开会议的基本情况
1. 股东大会届次：2025年第二次临时股东大会
2. 股东大会的召集人：公司董事会
公司于2025年7月12日召开第六届董事会第十八次会议，审议通过《关于提请

召开2025年第二次临时股东大会的议案》，决定于2025年8月5日召开公司2025年
第二次临时股东大会。

3. 会议召开的合法性、合规性：本次股东大会的召开程序符合有关法律、行政法
规、部门规章、规范性文件和公司《章程》的规定。

4. 会议召开的日期、时间：
（1）现场会议召开日期、时间：2025年8月5日（星期二）14:30
（2）网络投票时间：
通过深圳证券交易所互联网投票系统的投票时间为 2025年 8月 5日 9:15至 15:

00期间的任意时间。
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2025年 8月 5日 9:

15-9:25、9:30-11:30和13:00-15:00。
5. 会议的召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召

开。根据公司《章程》规定，同一表决权只能选择现场、网络或其他表决方式中的一
种。同一表决权出现重复表决的以第一次投票结果为准。

6. 会议的股权登记日：2025年7月30日（星期三）
7. 出席对象：
（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人；
于股权登记日下午收市时在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的

公司全体普通股股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议
和参加表决，该股东代理人不必是公司股东（授权委托书模板详见附件2）。

（2）公司董事、监事和高级管理人员；
（3）公司聘请的律师；
（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。
8. 会议地点：江西省赣州市崇义县城塔下崇义章源钨业股份有限公司二楼多媒

体会议室。
二、会议审议事项
1．本次股东大会表决的提案名称

提案编码

100

非累积投票提案

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

提案名称

总议案：本次股东大会的所有提案

《关于修订公司〈章程〉及其附件的议案》

《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》

《关于修订〈关联交易决策制度〉的议案》

《关于修订〈对外担保管理办法〉的议案》（修订后更名为：《对外担保及提供财务资助管理办
法》）

《关于修订〈投资管理办法〉的议案》

《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》

备注

该列打勾的栏目可以投票

√

√
√
√
√
√
√

2. 提案的披露情况
上述提案已经公司第六届董事会第十八次会议审议通过，具体内容参见公司

2025年7月15日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）的《第六届董事会第十八次会议决议公告》（公告编号：2025-035）
等相关披露文件。

3. 提案1.00为特别决议事项，需经出席会议的股东（包括股东代理人）所持表决
权的三分之二以上通过。

提案2.00至6.00为普通决议事项，需经出席会议的股东（包括股东代理人）所持
表决权的过半数通过。

公司将对上述所有提案的中小投资者（中小投资者是指除上市公司的董事、监
事、高级管理人员、单独或者合计持有上市公司5%以上股份的股东以外的其他股东）
的表决情况，进行单独计票并披露投票结果。

三、提案编码注意事项
本次股东大会设置“总议案”（总议案中不包含累积投票提案），对应的提案编码

为100。股东对总议案进行投票，视为对本次股东大会的所有提案表达相同意见。
四、会议登记等事项
1．登记方式：
（1）自然人股东持本人身份证及证明其持有公司股份以及持股数量的书面文件

登记。
（2）法人股东持营业执照复印件（加盖公章）、法人代表证明书或法人授权委托

书、证明其持有公司股份以及持股数量的书面文件及出席人身份证登记。
（3）委托代理人持本人身份证、授权委托书、委托人持有公司股份以及持股数量

的书面文件登记。
（4）异地股东凭以上有关证件的信函、邮件进行登记，需在2025年8月5日上午

12点前送达或邮件至公司董事会办公室（请注明“股东大会”字样）。
2．登记时间：2025年8月4日8:00-17:00。
3．登记地点：崇义章源钨业股份有限公司董事会办公室。
4．联系方式：
联系地址：江西省赣州市崇义县城塔下
联系人：张翠 刘敏
电话：0797-3813839
邮箱：info@zy-tungsten.com
5．会议费用：与会人员参加会议的食宿和交通费用自理。
6．出席现场会议的股东请于会议召开前半小时至会议地点，并携带身份证明、

持股凭证、授权委托书等原件，以便验证入场。
五、参加网络投票的具体操作流程
本次股东大会上，股东可以通过深圳证券交易系统和互联网投票系统（地址为

http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件1。
六、备查文件
1．经与会董事签字并加盖董事会印章的第六届董事会第十八次会议决议。
特此公告。

崇义章源钨业股份有限公司董事会
2025年7月15日

附件1
参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序
1．普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“362378”，投票简称为“章源投

票”。
2．填报表决意见或选举票数。
对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
3. 股东对总议案进行投票，视为对本次股东大会的所有提案表达相同意见。
股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具

体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为
准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体
提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1．投票时间：2025年8月5日的交易时间，即9:15-9:25、9:30-11:30和13:00-15:00。
2．股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1．互联网投票系统投票的时间为2025年8月5日9:15-15:00。
2．股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网

络服务身份认证业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证
书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://
wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3．股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定
时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件2：
授权委托书

致：崇义章源钨业股份有限公司
兹授权委托 先生/女士代表本公司/本人出席 2025年 8月 5日召开的崇义章

源钨业股份有限公司2025年第二次临时股东大会，并代表本公司/本人依照以下指示
对下列议案投票。

本公司/本人对本次会议表决事项未作具体指示的，受托人可代为行使表决权，
其行使表决权的后果均由我单位（本人）承担。

委托人签字（盖章）：
委托人身份证号码：
委托人股东账号：
委托人持股数量：
受托人签字：
受托人身份证号码：
委托日期：
有效期限：自签署日至本次股东大会结束。

本次股东大会提案表决意见表

提案编码

100

非累积投票提案

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

提案名称

总议案：本次股东大会的所有提案

《关于修订公司〈章程〉及其附件的议案》

《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》

《关于修订〈关联交易决策制度〉的议案》

《关于修订〈对外担保管理办法〉的议案》（修订后更名为：《对外担
保及提供财务资助管理办法》）

《关于修订〈投资管理办法〉的议案》

《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》

备注

该列打勾的栏目可
以投票

√

√
√
√
√
√
√

同意 反对 弃权

注：委托人可在“同意”“反对”“弃权”方框内用“○”做出投票指示。

证券代码：002378 证券简称：章源钨业 公告编号：2025-035

崇义章源钨业股份有限公司
第六届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
崇义章源钨业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十八次会议（以

下简称“会议”）通知于2025年7月1日以专人送出或电子邮件的形式发出，于2025年
7月 12日在公司会议室以现场结合视频方式召开。本次会议应出席董事 9名，实际
出席董事9名，其中董事黄世春先生、董事潘峰先生、独立董事王京彬先生、独立董事
王平先生、独立董事吴崎右女士以通讯表决方式出席会议。本次会议由董事长黄泽
兰先生主持，公司监事及部分高级管理人员列席了会议。本次会议的召开符合《中华
人民共和国公司法》及公司《章程》的规定。

二、董事会会议审议情况
本次会议经审议，通过如下议案：
1. 审议通过《关于修订公司〈章程〉及其附件的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
为贯彻落实《中华人民共和国公司法》等最新法律法规要求，进一步完善公司治

理，提升公司规范运作水平，根据中国证券监督管理委员会《关于新〈公司法〉配套制
度规则实施相关过渡期安排》《上市公司章程指引》《上市公司股东会规则》和《深圳证
券交易所股票上市规则》等相关规定，并结合公司实际管理需要，对公司《章程》及其
附件《股东大会议事规则》（修订后更名为：《股东会议事规则》）、《董事会议事规则》进
行了修订。

同时，公司董事会提请股东大会授权公司管理层全权负责办理工商备案登记等
相关手续，具体备案登记内容以有关部门最终核准、登记的情况为准。

具体内容参见公司 2025年 7月 15日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披
露的《公司〈章程〉及其附件修订对照表》及公司《章程》《股东会议事规则》《董事会议
事规则》全文。

本议案需提交公司2025年第二次临时股东大会审议。
2. 审议通过《关于修订和制定公司部分制度的议案》。
根据《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法

规及规章的规定，结合公司《章程》修订情况及公司实际情况，公司修订和制定了部分
制度。

逐项审议如下子议案：
2.01 审议通过《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.02 审议通过《关于修订〈关联交易决策制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.03 审议通过《关于修订〈对外担保管理办法〉的议案》（修订后更名为：《对外担

保及提供财务资助管理办法》）。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.04 审议通过《关于修订〈投资管理办法〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.05 审议通过《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.06 审议通过《关于修订〈审计委员会实施细则〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.07 审议通过《关于修订〈战略委员会实施细则〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.08 审议通过《关于修订〈薪酬与考核委员会实施细则〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.09 审议通过《关于修订〈提名委员会实施细则〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.10 审议通过《关于修订〈总经理工作细则〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.11 审议通过《关于修订〈董事会秘书制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.12 审议通过《关于修订〈信息披露制度〉的议案》（修订后更名为：《信息披露管

理制度》）。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.13 审议通过《关于修订〈重大事项内部报告制度〉的议案》（修订后更名为：《重

大信息内部报告制度》）。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.14 审议通过《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.15 审议通过《关于修订〈会计师事务所选聘制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.16 审议通过《关于修订〈董事、监事及高级管理人员持有和买卖本公司股票管

理制度〉的议案》（修订后更名为：《董事、高级管理人员持有本公司股份及其变动管理
制度》）。

表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.17 审议通过《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.18 审议通过《关于修订〈金融衍生品交易业务管理制度〉的议案》
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.19 审议通过《关于修订〈内部控制制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.20 审议通过《关于修订〈内部审计管理制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.21 审议通过《关于修订〈控股子公司管理制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.22 审议通过《关于修订〈印章及资质证件管理规定〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.23 审议通过《关于修订〈资金管理制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.24 审议通过《关于制定〈信息披露暂缓与豁免管理制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.25 审议通过《关于制定〈董事、高级管理人员离职管理制度〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
2.26 审议通过《关于制定〈控股股东、实际控制人行为规范〉的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
上述子议案2.01至2.05需提交公司2025年第二次临时股东大会审议。
具体内容参见公司 2025年 7月 15日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露的相关制度全文。
3. 审议通过《关于提请召开2025年第二次临时股东大会的议案》。
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
具体内容参见公司于2025年7月15日在《证券时报》《中国证券报》《上海 证券

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于召开 2025年第二次临时股
东大会的通知》。

三、备查文件
1. 经与会董事签字并加盖董事会印章的第六届董事会第十八次会议决议。
特此公告。

崇义章源钨业股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：600986 证券简称：浙文互联 公告编号：临2025-042

浙文互联集团股份有限公司
2025年第三次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东会召开的时间：2025年7月14日
(二) 股东会召开的地点：北京市朝阳区高碑店乡高井文化园路8号东亿国

际传媒产业园区二期元君书苑F1号楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

1,503

222,113,727

14.9333

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，股东会主持情况等。
本次股东会由董事会召集，董事长尤匡领先生主持，采用现场投票和网络

投票相结合的表决方式，符合《公司法》及《公司章程》的规定。
(五) 公司董事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、执行总经理兼董事会秘书王颖轶先生出席本次会议情况。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：关于补选第十一届董事会独立董事的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

218,877,907

比例（%）

98.5432

反对

票数

2,569,120

比例（%）

1.1567

弃权

票数

666,700

比例（%）

0.3002

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案

序号

1

议案名称

关于补选第十一届董事会
独立董事的议案

同意

票数

16,546,009

比例（%）

83.6425

反对

票数

2,569,120

比例（%）

12.9873

弃权

票数

666,700

比例（%）

3.3703

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次股东会议案已表决通过。
三、律师见证情况
1、本次股东会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所
律师：张亚楠、朱行健
2、律师见证结论意见：
公司本次股东会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行

政法规、《股东会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东会的人员和召集人
的资格合法有效；本次股东会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。
浙文互联集团股份有限公司董事会

2025年7月15日
● 上网公告文件
经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东会决议

证券代码：600986 证券简称：浙文互联 公告编号：临2025-043

浙文互联集团股份有限公司
2025年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 业绩预告的具体适用情形：实现盈利，且净利润与上年同期相比上升

50%以上。
● 浙文互联集团股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度实现

归属于母公司所有者的净利润10,990.00万元到11,320.00万元，与上年同期（法
定披露数据）相比，将增加 4,763.42万元到 5,093.42万元，同比增加 76.50%到
81.80%。

● 预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净
利润 670.00万元到 1,000.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将减少 5,
410.51万元到5,740.51万元，同比减少84.40%到89.55%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日-2025年6月30日
（二）业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利

润10,990.00万元到11,320.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加4,
763.42万元到5,093.42万元，同比增加76.50%到81.80%。

预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利
润 670.00 万元到 1,000.00 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将减少 5,
410.51万元到5,740.51万元，同比减少84.40%到89.55%。

二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额：7,907.72万元。归属于母公司所有者的净利润：6,226.58万

元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：6,410.51万元。
（二）每股收益：0.04元。
三、本期业绩预增的主要原因
（一）主营业务影响
报告期内，根据《企业会计准则》及公司会计政策规定，基于谨慎性原则，公

司拟对存在减值迹象的相关资产计提减值准备。
（二）非经营性损益的影响
报告期内，公司持有的豆神教育股票确认公允价值变动以及出售部分豆神

教育股票合计损益影响金额为9,353.23万元，计入非经常性损益；去年同期该部
分损益影响金额为-320.55万元。该因素对归属于母公司所有者的净利润产生
了较大影响。

四、风险提示
公司本次业绩预告为公司财务部门基于半年度经营情况和自身专业判断

进行的初步核算，未经注册会计师审计。公司不存在影响本次业绩预告内容准
确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的

2025年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

浙文互联集团股份有限公司
董事会

2025年7月15日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况：
预计净利润为正值且属于下列情形之一：
□扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

项目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

盈利：7,300万元–7,500万元

比上年同期下降：56.16%-54.96%

盈利：6,200万元–6,400万元

比上年同期下降：57.07%-55.68%

盈利：0.80元/股–0.83元/股

上年同期

盈利：16,652.79万元

盈利：14,441.00万元

盈利：1.83元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据未经会计师事务所审计。公司已就业绩预告有关

重大事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在业绩预告方面
不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明
报告期内业绩变动的主要原因如下：
1.2025年一季度营业收入同比下降13.99%，归属于上市公司股东的净利润

同比下降42.21%，相关业绩和情况说明详见公司在指定信息披露媒体上披露的
《2025年第一季度报告》《2025年4月20日投资者关系活动记录表》；

2.2025年二季度预计营业收入同比下降幅度明显放缓，结合一季度业绩情
况，预计上半年整体营业收入同比仍有所下降。报告期内受收入规模下降和棕

榈油等原材料成本同比上升的影响，毛利额同比减少；
3.为推进品牌和产品升级，加强国内外营销渠道建设，增强市场竞争力，报

告期内公司加大了明星代言、广告宣传、新品推广以及线上线下渠道开拓等费
用投入，销售费用同比增加；

4.公司品牌建设是基于公司未来长期规划而开展的，相关投入无法短期见
效，同时新产品虽然具有较大市场潜力，但是尚处于推广初期，未形成规模，对
报告期内的销售费用增长率产生阶段性影响；

5.为提高管理水平，公司进一步优化了管理团队，引进优秀管理人员，报告
期内管理费用同比增加。

目前，公司处于经营变革期。为快速适应未来复杂多变的市场环境，公司
主动调整经营战略，积极推进人才迭代、产品开拓以及渠道优化，战略措施尚未
完成落地，造成公司业绩短期承压。但从长期来看，这些措施将进一步提高公
司质量，为公司带来更大的发展空间。下半年，公司将积极采取措施进一步提
升新品及核心单品的销售规模，持续加强内部管理，提升公司运营水平，为消费
者提供更多优质零食，推动公司稳健发展。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司后续

在指定信息披露媒体上披露的《2025年半年度报告》为准。敬请广大投资者谨
慎决策，注意投资风险。

特此公告。
甘源食品股份有限公司

董事会
2025年7月14日

证券代码：002991 证券简称：甘源食品 公告编号：2025-023

甘源食品股份有限公司
2025年半年度业绩预告

证券代码：002840 证券简称：华统股份 公告编号：2025-088

浙江华统肉制品股份有限公司
2025年6月畜禽销售情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）部分全资及控股子公司
经营范围包括畜禽养殖业务，现公司就每月畜禽销售情况进行披露，具体内容
如下：

一、2025年6月份销售情况
1、生猪销售情况
2025年 6月份，公司生猪销售数量 200,376头（其中仔猪销售 0头），环比变

动0.12%，同比变动-2.58%。
2025年6月份，公司生猪销售收入34,792.96万元，环比变动-3.60%，同比变

动-19.81%。
2025年6月份，商品猪销售均价14.20元/公斤，比2025年5月份下降2.07%。
2、鸡销售情况
2025年6月份鸡销售数量87.12万只，环比变动-5.19%，同比变动-10.63%。
2025 年 6 月份鸡销售收入 1,243.15 万元，环比变动-17.08%，同比变动-

24.53%。
上述销售数据未经审计，与定期报告披露的数据之间可能存在差异，因此

上述数据仅作为阶段性数据供投资者参考。
二、风险提示
1、公司主营业务涵盖生猪养殖、生猪屠宰、肉制品深加工三大主要板块，此

外还配套拥有饲料加工、家禽养殖及屠宰等业务。上述销售情况只代表公司家
禽养殖及生猪养殖板块中活体销售情况，生猪屠宰、肉制品深加工、饲料加工、
家禽屠宰等其他业务板块的经营情况不包括在内，请投资者注意投资风险。

2、畜禽市场价格波动风险是整个行业的系统风险，若生猪、鸡市场价格大
幅波动，可能会对公司的经营业绩产生重大影响，敬请广大投资者注意投资风
险。

三、其他提示
《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司披露信息以上述媒体刊
登的公告为准。

特此公告。
浙江华统肉制品股份有限公司董事会

2025年7月15日

证券代码：002840 证券简称：华统股份 公告编号：2025-087

浙江华统肉制品股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
2、业绩预告情况：□亏损 √扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

盈利：7,500万元~9,000万元

盈利：6,000万元~7,800万元

盈利：0.09元/股~0.11元/股

上年同期

亏损：11,905.69万元

亏损：12,638.23万元

亏损：0.20元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，公司生猪养殖成本稳步下降，生猪养殖业务实现盈利。
四、风险提示
商品猪市场价格的大幅波动（下降或上升）、非洲猪瘟等疫病风险都可能会

对公司的经营业绩产生重大影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
五、其他相关说明
本次业绩预告数据是公司财务部门初步估算的结果，未经会计师事务所审

计，具体财务数据以公司披露的2025年半年度报告为准。
特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司董事会
2025年7月15日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况:预计净利润为负值

项目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：1380～1530万元

亏损：1450～1600万元

亏损：0.09元/股～0.10元/股

上年同期

亏损：404.11万元

亏损：611.20万元

亏损：0.03元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
2025年上半年，公司营业收入预计较上年同期增长30%-40%，归属于上市

公司股东的净利润较上年同期有所下降，业绩变动的主要原因是：1、公司部分

新建成投产的工厂尚处于产能爬坡阶段，产能未能有效释放，已竣工的厂房进
行折旧摊销等固定成本增加，导致整体毛利率水平下降。2、公司客户结构发生
变化，从以经销模式服务家庭农场为主，转为大力拓展直销渠道的规模化养殖
场客户，该部分客户通常采用赊销的模式，本期应收账款大幅增加，导致计提的
坏账准备相应增加。

四、风险提示
本次业绩预告数据是公司财务部门初步预测的结果，未经审计机构审计，

具体财务数据以公司在指定信息披露媒体上披露的 2025年半年度报告为准。
敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。
播恩集团股份有限公司

董事会
2025年7月15日

证券代码：001366 证券简称：播恩集团 公告编号：2025-038

播恩集团股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年1月1日-2025年6月30日
2、预计的业绩：预计净利润为负值

项 目

归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东的扣除非经
常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：4,600万元至6,900万元

亏损：3,200万元至4,800万元

亏损：0.11元/股至0.16元/股

上年同期

亏损：53,996.52万元

亏损：34,728.86万元

亏损：1.29元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审

计。
三、业绩变动原因说明

公司2025年上半年归属于上市公司股东的净利润同比减亏，主要原因是上年同
期公司因被动闭店导致大额损失及计提大额员工离职补偿费用，今年子公司业务稳
健经营，公司整体净利润大幅减亏。

目前公司在预重整进程中，公司将在现有基础上持续做好日常经营并积极配合
法院及临时管理人推进预重整相关工作，争取早日进入重整程序并通过执行重整计
划改善公司资产负债结构，提升公司经营能力，帮助公司恢复健康发展。

四、其他相关说明及风险提示
本业绩预告未经审计，上述财务数字均为预测数据，具体财务数据以公司披露的

半年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司
董事会

二〇二五年七月十四日

证券代码：002713 证券简称：*ST东易 公告编号：2025-055

东易日盛家居装饰集团股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2025年1月1日到2025年6月30日

（二）业绩预告情况

√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降
项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：350.00万元–520.00万元

比上年同期下降：127.98%～141.57%

亏损：650.00万元–950.00万元

比上年同期增长：4.11%～34.39%

亏损：0.0117元/股–0.0173元/股

上年同期

盈利：1,251.04万元

亏损：990.76万元

盈利：0.0417元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事

务所审计。

三、业绩变动原因说明

（1）本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降的原因主要是：

预计本期非经常性损益较去年同期大幅度下降，本期金额约为 376.00万元，

去年同期为2,241.80万元。去年同期非经常性损益较大主要是因为公司出售

了部分互联网资产，获得了较高的非经常性损益。

（2）本期扣除非经常性损益后的净利润较上年同期增长的主要原因是：

加强了应收账款管理，缩减了应收账款的规模，收回了部分长账龄的账款，导

致冲回的信用减值损失较去年同期有所增加。

四、风险提示及其他相关说明

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事

务所审计，具体财务数据请以公司披露的2025年半年度报告为准。本公司指

定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。本公司将严格按照有关法律法规的规定及

时做好信息披露工作，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告！

江西恒大高新技术股份有限公司

董事会

二〇二五年七月十五日

证券代码：002591 证券简称：恒大高新 公告编号：2025-023

江西恒大高新技术股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年01月01日至2025年06月30日
2、预计的经营业绩：√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目

归属于上市公司
股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：9,500.00万元 至 12,000.00万元

亏损：11,000.00万元 至 13,500.00万元

亏损：0.1292元/股 至 0.1632元/股

上年同期

亏损：5,448.36万元

亏损：7,095.58万元

亏损：0.0740元/股

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未与会计师事务所进行预沟通，未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明
2025年上半年，公司主营产品炭黑受原材料价格波动、供需失衡及下游需求

疲软因素，叠加行业竞争加剧，综合导致炭黑毛利率同比下降。公司将积极采取
优化产品结构、加强成本控制、拓展市场渠道等措施，努力改善经营状况。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司2025

年半年度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

江西黑猫炭黑股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

证券代码：002068 证券简称：黑猫股份 公告编号：2025-026

江西黑猫炭黑股份有限公司
2025年半年度业绩预告